UNSERE SPEISEN IM ABHOLSERVICE.;

UNSERE SALATE:
- SALAT GEMISCHT: KLEIN 1,3,7,9,10

SALAT GEMISCHT: GROSS 1,3,7,9,10

SCHAICHTALSALAT:. SAFTIGES SCHWEINERUCKENSTEAK MIT
KASE UBERBACKEN, ROSTZWIEBELN UND GEBRATENEM

SPECK AUF GROSSEM SALAT 1,3,7,9,10

SCHWABENSALAT: GROSSER SALAT MIT GEBRATENEN
HAUSGEMACHTEN MAULTASCHEN UND

ROSTZWIEBELN 1,3,7,9,10

VEGETARISCH:

KASESPATZLE MIT WURZIGER KASEMISCHUNG UND
ROSTZWIEBELN 1,3,7

ZWEI GEBACKENE CAMENBERT MIT PREISELBEEREN,
UND GROSSER SALATGARNITUR

PILZPFANNLE: KARTOFFELROSTI MIT FRISCHER
CHAMPIGNON- UND WALDPILZMISCHUNG IN EINER FEINEN
KRAUTERRAHMSOSSE, 7

UNSERE KLASSIKER:

KASESPATZLE MIT WURZIGER KASEMISCHUNG, ROST-
ZWIEBELN UND SPECK 1,3.,7

SCHLEMMERPFANNLE: SCHWEINEMEDAILLONS MIT KASE-
SPATZLE, ROSTZWIEBELN UND PILZRAHMSOSSE. 1,3,7.,9

SAFTIGES SCHWEINESCHNITZEL PANIERT MIT SPATZLE
ODER POMMES 1,3,7.,9

ZARTER ZWIEBELROSTBRATEN MIT KASE-
SPATZLE 1,3,7,9,10,11,

ZARTER ZWIEBELROSTBRATEN MIT SPATZLE
ODER POMMES 1,3,9,10,11,

ZARTES PFEFFERSTEAK MIT RAHMSOSSE
DAZU SPATZLE ODER POMMES 1,3,9,10,1 1

VESCHPERBRETTLE-BURGER (180 GR.) MIT TOMATEN,
ZWIEBELN, GURKE, SPECK, HAUSGEMACHTE
BBQ-SAUCE UND POMMES 1,3,1 1

4,00 €
8,00 €

13,00 €

13,00 €

9,00 €

9,50 €

9,00 €

10,00 €

16,00 €

12,00 €

19,00 €

18,00 €

16,50 €

9,90 €



WURSTSALAT AUS FRISCHER SCHINKENWURST MIT
ESSIGGURKEN UND FRISCHEM BAUERNBROT

SCHWABISCHE-ART 8,50 €
SCHWEIZER-ART 8,b0 €

BITTE BEACHTEN SIE AUCH UNSERE
»,HAUSMACHERPRODUKTE“:GROSSES SORTIMENT AN DOSENWURST,
SCHWARZWURST, PFEFFERSCHWARZE, FRISCHE BAUERNBRATWURST,
GEGRILLTER BAUCH NEU IM ANGEBOT:

ANDY' S HAUSMACHER BRATENSOSSE IM GLAS 350 ML 1,3,7,9
3,50 €

Bezeichnung der Zusatzstoffe und Allergene:
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Glutenhaltiges Getreide

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
Eier und Erzeugnisse

Fisch und Fischerzeugnisse

Erdnilsse und Erdnusserzeugnisse

Sojabohnen und Sojabohnenerzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse

Schalenfriichte und Schalenfriichteerzeugnisse
Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Senf und Senferzeugnisse

Sesamsamen und Sesamerzeugnisse
Schwefeldioxid und Sulphite

Lupinien und Lupinienerzeugnisse

Weichtiere und Weichtiererzeugnisse



